家庭数配布
令和４年7月20日
保護者のみなさま
岸和田市立城内小学校
　　　校長　篠本　治久

新型コロナウイルス感染症について（お願い）

平素は学校の運営、また新型コロナウイルス感染症に関する対応にご理解、ご協力をたまわりありがとうございます。
さて、現在児童がＰＣＲ(抗原)検査を受検することや、その結果が判明した場合には学校までご連絡をいただいているところです。夏季休業中も、ＰＣＲ（抗原）検査結果が陽性の場合、学校までご連絡をよろしくお願いいたします。

記

１．平日（午前８時３０分～午後４時３０分）の場合

当日、城内小学校０７２－４２２－０３１０に電話をしてください。

２．平日（午後４時３０分以降）および休日の場合

翌日（平日）、城内小学校０７２－４２２－０３１０に電話をしてください。

[bookmark: _GoBack]3．緊急な状態（入院など）で学校に連絡したがつながらない場合
（平日午後８時まで、休日午前９時から午後８時までの連絡先）

０７２－４２３－２１２１に電話をしてください。

　　　　　※岸和田市役所警備室につながりますので、
　　　　　　１．コロナウイルスの検査の連絡であること
２．学校名、学年、組
　　　　　　３．児童氏名
　　　　　　４．連絡先電話番号を警備員にお伝えください。
　　　　　　後ほど「４」でお聞きした連絡先に学校から連絡がはいります。
※時間により学校から保護者への連絡が翌日となる場合があります。
※他の要件でのご連絡はご遠慮ください。